44 781 42 44. 

Rozdział 9. Wymagania dotyczące wadium 

9.1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości dla: 

- Części I zamówienia – 5.000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100); 

- Części II zamówienia – 1.500,00 PLN (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100); 

- Części III zamówienia – 2.000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

9.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą. 

9.3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym